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AUHOF

hotel & more

SPEISEKARTE

Liebe Auhof-Gaste,

Wir freuen uns, Sie kulinarisch verwdhnen zu dirfen!
Wir legen hohen Wert auf Regionale und Heimische Produkte!

Viel Genuss & Mahlzeit, lhre Familie Winkler & Salner, Igor mit seinem Service- sowie
Jozef mit seinem Kuchenteam!



VORSPEISEN

Aufstrich Variation | Geback

Tomate | Mozzarella | Basilikum | Grissini | Bruschetta | Pinienkerne

Prosciutto | Melone | Basilikumpesto

SUPPEN

Rinderkraftsuppe oder Gemuisebouillon wahlweise mit

Krauterfrittaten
Tiroler Knodel

Kaspressknddel
Cremesuppe von der Strauchtomate | Basilikumpesto

Gulaschsuppe | Geback

FUR UNSERE KLEINEN GOURMETS

Kinder Wiener Schnitzel | Pommes Frites
Chicken Nuggets | Pommes Frites
Pasta | Tomatensauce oder Fleischragout

Naturschnitzel | GemUuse

€ 3,80
€38,90

€ 9,50

€4,60
€5,20
€5,20

€ 5,50

€6,00

€7,90
€7,20
€6,30

€7,90



BUNT & SOMMERLICH

Bunte Salatschiissel | zweierlei hausgemachte Dressings €6,10

Bunte Salatvariation mit | Krduter-Knoblauch-Baguette

gebratene Hiuhnerbruststreifen € 14,50

gegrillte Streifen vom Rinderricken | kérniger Senf € 16,00

gegrillte Garnelen King Prawn €17.50
VEGETARISCH

Kokos-Gemdisecurry
Gelbes Thai Curry | Gemuse | Mandelreisballchen € 13,00

Hausgemachte Schlutzkrapfen

Topfen | Spinat | braune Butter | Grana Padano € 13,00
Pasta Napoli | Tomatensauce | Grana Padano € 10,00
Pasta al Pesto | Cherrytomaten | Basilikum €12,00

Weissweinrisotto | Eierschwammerin | Parmesan € 14,00



HAUPTSPEISEN

Schnitzel Wiener Art
Schweineschnitzel | Almpreiselbeeren € 12,80

Cordon Bleu
Almkéase | Speck | Almpreiselbeeren € 15,80

Im ganzen gebratenes Schweinefilet | Champignonrahmsauce | Gemuse € 17,00

Rehkeule | Ragout | Wacholderjus | GemUse € 17,50
Pasta | Fleischragout | Grana Padano €12,00
Paznauner Brettljause | Almkase | Brot € 14,50
BEILAGEN

Pommes Frites € 2,90
Serviettenknddel € 3,50
Krauterspatzle € 2,90
Mandelreisballchen €290
Krauterknoblauchbaguette € 2,90

Beilagensalat € 3,90



SUSSES
Kaffee & Kuchen € 5,50

Apfelstrudel oder Topfenstrudel mit

Sahne € 4,50
Vanillesauce € 5,00
Sauerkirsch Ragout € 5,00
Vanilleeis € 5,00

ERFRISCHENDE VERFUHRUNGEN

Eisvariation | frische Frichte | Sahne €7,00

Vanilleeis mit

Sauerkirsch Ragout | Sahne € 6,90
Schokoladensauce | Sahne € 6,90
Bananensplit | Vanilleeis | Schokosauce | Sahne € 6,90
Gemischtes Eis | Sahne € 4,00

Wenn Sie Fragen zu Allergenen in unseren Speisen haben, beraten Sie unsere Mitarbeiter gerne.



